
Monofonní sluchátka Bluetooth®

• Sluchátka do uší
• Černá

SHB1202/10

Pohodlný a bezpečný hovor handsfree
 

 
pohodlí díky osvětlení a malému provedení pro mnoho hodin hovoru

Výhody

Můžete jej pohodlně nosit celé hodiny!
• Ergonomický držák za uši
 
Ujistěte se, že jste rozuměli správně
• Jasné hovory bez ozvěny
 
Telefonujte volně - handsfree a bezdrátově

• Bluetooth umožňuje bezdrátové handsfree hovory
• Bezdrátová správa hovorů
 
Univerzální: Spolupracuje s telefonem s připojením Bluetooth
• Kompatibil. s profily Bluetooth HSP/HFP - Univerzálně
 

Vlastnosti

Jasné hovory bez ozvěny
Vychutnejte si jasné hovory bez ozvěny s vysoce citlivým mikrofonem
sluchátek a inteligentním akustickým provedením.

Bezdrátové handsfree hovory
Používání mobilního telefonu bez sluchátek může být nepohodlné a
nebezpečné. Na mnoha místech není během řízení povoleno. Kabelové
soupravy handsfree s sebou nesou problémy s kabelem. Sluchátko Bluetooth
nahrazuje kabel bezdrátovým spojením Bluetooth s krátkým dosahem, takže
máte volné ruce a volnost pohybu není omezena kabelem.Vzhledem k tomu,
že vysílaná energie v blízkosti vaší hlavy je mnohem nižší než u mobilního

telefonu, Bluetooth rovněž snižuje potenciální rizika spojená se zářením
vycházejícím z mobilního telefonu.

Bezdrátová správa hovorů
Telefonujte bez použití mobilního telefonu. Správa zahrnuje příjem hovoru,
zamítnutí, hlasové a opakované vytáčení. Hlasové a opakované vytáčení musí
být podporováno vaším mobilním telefonem.

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2017, Červenec 25)



Kompatibil. s profily Bluetooth HSP/HFP
Bluetooth je technologie nahrazující kabely. Bluetooth je globální standard,
umožňující vzájemnou spolupráci zařízení Bluetooth od různých výrobců
pomocí sdílených profilů Bluetooth.HSP (Profil pro handset) a HFP (Profil pro
handsfree) jsou profily požadované pro typické operace prováděné
s náhlavními soupravami Bluetooth. Pokud váš mobilní telefon podporuje HSP
nebo HFP (které podporuje v podstatě jakýkoli telefon vybavený Bluetooth),
tato náhlavní souprava s ním bude pracovat.Slovní známka a loga Bluetooth

jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli užití těchto známek
ze strany Koninklijke Philips Electronics N.V. je na základě licence.

Ergonomický držák za uši
Velikost ergonomického držáku za uši lze přizpůsobit v několika krocích, aby
vám držák padl. To zajistí nejen větší pohodlí, ale i bezpečné připevnění. Držák
za uši může být navíc přizpůsoben tak, aby se dal nosit na levém i pravém
uchu.

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Možnosti připojení
Profily Bluetooth handsfree

Sluchátka
Verze Bluetooth 3.0+EDR
Maximální dosah až 10 m

Pohodlí
Správa hovorů Zvednutí/položení hovoru

Odmítnutí hovoru
Opakované vytáčení posledního čísla
Přepnutí hovoru

Spotřeba
Doba hovoru až 5 hodin
Typ baterie Li-Pol
Nabíjecí ano
Sluchátka s napájením přes adaptér USB
Doba v pohoto-
vostním režimu

až 120 hodin

Příslušenství
Včetně Držák za uši (volitelný)

Stručný návod k rychlému použití
Nabíjecí kabel pro USB

Vnitřní krabice
Hrubá hmotnost 0,426 kg
GTIN 2 48 95185 62000 2
Výška 11,5 cm
Délka 21 cm
Počet spotřebitel-
ských balení

6

Hmotnost obalu 0,228 kg

Šířka 11,7 cm
Čistá hmotnost 0,198 kg

Vnější obal
Hrubá hmotnost 3 kg
GTIN 1 48 95185 62000 5
Výška 25 cm
Délka 37 cm
Počet spotřebitel-
ských balení

36

Hmotnost obalu 1,812 kg
Šířka 22,5 cm
Čistá hmotnost 1,188 kg

Rozměry balení
Hloubka 3,5 cm
EAN 48 95185 62000 8
Hrubá hmotnost 0,058 kg
Výška 19,5 cm
Čistá hmotnost 0,033 kg
Počet zahrnutých
výrobků

1

Hmotnost obalu 0,025 kg
Šířka 5 cm
Typ balení Plastikový obal
Typ umístění poličky Obojí

Rozměry výrobku
Hloubka 2,2 cm
Výška 3,6 cm
Hmotnost 0,029 kg
Šířka 1,6 cm

Změna údajů vyhrazena
2017, Červenec 25
 
Version: 1.0.6
EAN: 4895185620008
 

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips N.V. nebo jejich
příslušných majitelů.

www.philips.com
 


